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Anslaget till v;igv;isendet slutar i år på 4 071 milj. kr. På dclla område har 

skett en betydande prutning i jiimrörelse med viig>erkets ;iskanden. 

V;igverket har riiknat fram tre olika alternativ till budgetpropositionen. Det 

högsta till den nu aktuella budgeten slutade på 4 865 milj. kr. Det l;igsta 

be.paringsalternativet riiknades fram till 4 194 milj. kr., vilket verket 

bedömde som absolut oundg;ingligt rör normalt 'iigundcrhåll. Men inte e11s 

detta besparingsalternativ godklindes vid regeringens budgetbehandling. 

Det inneblir all man måste pruta på bcl;iggningsarbeten: hån slitna v;igar 

lappas i stiillct rör att rustas upp. brounderhållet eftcrsiills och personalen 

minskas. 

Från viigvcrkcts sida riiknar man kallt med ökat antal trafikolyckor i takt 

med all \'iigar slits ner och inte underhålls på riktigt sHll. GrusvHgsscrviccn 

kommer all minska med lO",, underhållsarbeten kan endast utröras till ca 

75 ",, av vidmakthållandenivån och bel;iggningen av grusvägar blir 25 ", , 

liigre. 

På driftsidan rör ökcr nu 'erket lösa sina penningproblem genom att 

minska personalen. Under dc nHrmastc fem åren skall minst 700 personer 

bon. enligt den omorganisationsplan som föreligger. Den går bl. a. ut på all 

dra in vUgstationer samt sammanslå och skapa stora ansvarsområden. Från 

fackligt håll har man starkt reagerat mot planerade personalinskränkningar 

och slopandet ctv vägstationer. Den planerade omorganisationen drabbar i 

stor utstriickning de nordligctste länen, vilka redan har den högsta arbetslös

heten. jugghctcn med väganslagen innebär inte bara rörsämrade 'äga r och 

ökade olycksrisker utan ;ir också ell slag mot syssclsällningcn i berörda 

områden. 

t\led hänvisning till ovanstående röreslås 

l. all riksdagen till viigväscndet anvi ctr yllerligare 300 milj. kr. 

utöver det i budgeten föreslagna beloppet, 

2. all riksdagen som sin mening ger regeringen till känna all 

planerade pcrsonal.ninskningar inom 'iigvcrkets ram icke får 

verkställas. 
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